
  

Nr..............Nr..............
Fisa  de intrare in service

Tipul 
serviciului

Data/ora Expeditiei Numele beneficiarului si date de 
contact

Data/ora intrare in service

Service Data:
Ora: 

Nume si prenume: 
Telefon: 

Data:
Ora: 

Echipamentul predat: 
Denumire echipament Model Accesorii

Defectul reclamat

Defect constatat

Tehnician IT:

* Echipamentul a fost predat conform specificatiilor de mai sus, nu prezinta accesorii sau 
componente vizibile lipsa si acesta nu este deteriorat comparativ cu starea  la receptie;

J13/3113/2007            RO22407081          Str.Nicolae Iorga, nr.32-34, Constanta, Romania

 Cont BRD                                                   Tel:0371191030; 0764653099; 

RO43BRDE140SV51279951400               Email: epsys_1@yahoo.com , epsys_2@yahoo.com

mailto:epsys_2@yahoo.com


Raport de service:
Cum s-a solutionat defectul:

Cost:

Piese/componente inlocuite:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Observatii si recomandari:

Garantie oferita: 

*Echipamentul reparat a fost testat si este functional;

S.C. Erika Power Systems S.R.L.
Data/ora: 


